17.10.2024 г. № 74
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ АКТУАЛИЗАЦИИ СВЕДЕНИЙ В ГАР
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов, ст. 46 Устава Калтукского муниципального образования,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить адресные объекты кадастровыми номерами, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой
Глава Калтукского

муниципального образования

П.Ю. Большешапов
Приложение

к постановлению главы

Калтукского муниципального образования

От 17.10.2024 г. № 74
	п/№
	Адрес объекта
	Уникальный номер в ГАР
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Ленина, дом 58
	072f6b2b-012a-458d-af54-aacaa6dec260
	38:02:130101:2040

	2
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Большекадинская, дом 27
	e89e28a7-2115-4335-981a-8e13c8999780
	38:02:130102:1619

	3
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Ленина, дом 60
	f7a4d571-d288-4d87-8934-0cabac720985
	38:02:130101:2039

	4
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Чехова, дом 5
	25c5f74f-c07c-4a43-92b6-85c5532f559e
	38:02:130101:2035

	5
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Большекадинская, дом 10
	7a3ffc7f-a621-48cb-954f-3236afb75f62
	38:02:130102:1620